P

DAS LICHT 24

the new arts of light

Telefon

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

1 +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

Turschliesssensor
Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Spannung:
Material:
Farbe:
Hersteller:

420041

4,5cm

4,5 cm

1,9cm

0,03 kg
Batteriebetrieb
Kunststoff
weild

SLV

SLV

SLv

Tar auf, Licht an: Der SMART LIGHT CONTACT mit TurschlieBsensor kann sowohl fir Fenster als auch flir Tiren genutzt werden. Er
sorgt innerhalb Ihres SLV VALETO® SMART HOME SYSTEMS fur mehr Sicherheit. Nur in Verbindung mit der SMART LIGHT

Gateway nutzbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Tuerschliesssensor.html
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